
wiadomości

Wianki i Noc Świętojańska już w ten
weekend!
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Kalendarzowe lato w pełni, więc nadchodzi czas wakacji! Przed nami mnóstwo
interesujących imprez i wydarzeń kulturalnych. Już w najbliższą sobotę (29 czerwca) w
Brennej odbędzie się Noc Świętojańska, której towarzyszyć będzie mnóstwo ciekawych
wydarzeń. W Zebrzydowicach czekają na nas Wianki 2013 wraz z zabawą do białego rana.

Noc Świętojańska w Brennej  rozpocznie się o godzinie 18.00 w Parku Turystyki w Brennej Centrum. W Programie
imprezy występy m.in. Johnnyband, Yejku, Zespół Regionalny Brenna i Teatr Ognia Inferis. Na zakończenie niebo
nad Brenną rozbłyśnie pokazem fajerwerków. Muzyka ludowa zawładnie Brenną na jedną noc! Zanim jednak
rozpocznie się program artystyczny, w kościele pw. Św. Jana Chrzciciela odbędzie się tradycyjnie nabożeństwo.

W tym samym dniu w Zebrzydowicach jak co roku odbędą się Wianki. Organizatorem imprezy, która odbędzie się
na Placu Zamkowym oraz w amfiteatrze jest Gminny Ośrodek Kultury w Zebrzydowicach. „Baw się razem z nami” w
Zebrzydowicach. Od godziny 18.00 do 4.00 na ranem trwać będzie zabawa taneczna przy akompaniamencie
zespołów Awans i Prima. 30 minut przed północą przejedzie korowód wiankowy wraz zespołem Nadolzianie,
natomiast 15 minut później nastąpi wodowanie wianków na zebrzydowickim Młyńszczoku. Tradycyjnie o północy
będzie można podziwiać pokaz sztucznych ogni.

29 czerwca będzie się sporo działo również w Ustroniu. Podczas koncertu z cyklu „Witamy lat” zaprezentuje się m.in.
zespół North Cape , śpiewając a’capella szanty, morskie ballady, a także utwory folkowe czy standardy muzyki
popowo – rozrywkowej oraz Grupa Zbigniew Foryś Band z utworami „Lombardu” i innymi znanymi wszystkim
przebojami. Wszystko to w ustrońskim amfiteatrze.

Dzień wcześniej (28.06) w Goleszowie wystąpi finalistka popularnego talent-show „Must Be The Music” Megitza wraz
z zespołem. Formacja w składzie Jakub Mietła, Małgorzata Babiarz, Damian Niewiński oraz Jarosław Dzień
zaprezentują muzykę z pogranicza jazzu, popu, surf rocka oraz swingu. Powinno być niezwykle ciekawie. Bilety do
nabycia w goleszowskiej Etno-Chacie Topolej w dzień koncertu w cenie 35 złotych. Dzieci mają wstęp wolny.

Od piątku 28.06 do niedzieli 30.06 potrwa Turniej siatkówki plażowej „Plaża Open” w Cieszynie. Oprócz widowiska
sportowego, będzie można pobawić się w plenerze na Beach Party. Cała impreza organizowana będzie na
cieszyńskim rynku, co jeszcze bardziej powinno przyciągnąć publiczność. Weekend nadchodzi wielkimi krokami!
 

PLT


	Wianki i Noc Świętojańska już w ten weekend!

